
UCHWAŁA NR 43/2268/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 239 ust 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 
1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572, 1688), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
gastronomicznego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty złożone przez wykonawców:  

1) Grażynę Tutak prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą HAND SPOL HORECA 
GRAŻYNA TUTAK z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Szajnochy 3,  

2) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a,  
3) Adama Koprowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe Gastro Adam Koprowski, z siedzibą w Pile przy Al. Poznańskiej 70a; 
- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Rafała Janikowskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą WILD BEAR Rafał Janikowski z siedzibą w Złotnikach przy  
ul. Krzemowej, 62-002 Suchy Las, z ceną ofertową 692.000,00 zł brutto i 100 pkt.   
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


